عراق از سوی ایران به طور جدی شود، چراکه دوام و بقای قدرتمند این اقوام در منطقه، علاوه بر تقویت هژمونی منطقه‌ای ایران و تعادل قدرت با روسیه، می‌تواند به عنوان ابزاری برای پیشگیری از هرگونه تهدید نسبت به امنیت ملی و تمامیت ارضی ایران در موقع مقتضی به کار آید.

بی بی سی - جمعه ۲۲ اوت ۲۰۰۸ - ۰۱ شهریور ۱۳۸۷

## بن بست شورای امنیت در حل مسئله گرجستان

شورای امنیت سازمان ملل متحد درباره وضعیت گرجستان به بن بست رسیده است.

آمریکا می‌گوید آماده است که پیش نویس قطعنامه روسیه که قصد عملی کردن طرح شش ماده ای آنتش بس را دارد وتو کند و این درحالی است که روسیه هم بار دیگر مخالفتش را با متن پیش نویسی که فرانسه تهیه کرده و در آن بر تمامیت ارضی گرجستان تاکید شده، اعلام کرده است.